
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 Ne_ 6370 

т. Краснодар 

'Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным. 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар «Центр 

развития ребёнка — детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 № 73 1.7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 
дар за плату» п остановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального 
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад № 9 «Ку- банское солнышко», согласно приложению. 

HHOM порядке. 

5. Контроль за вы 
местителя главы му! 

постановления возложить на за- 
город Краснодар Л.Н.Егорову. 

N ^ 
Заместитель главы муни\щ\іальною 
образования город Краснодар —- — В.О.Архипов 

( / М 

ЦЕНЫ 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 

от 07 Д. 407 № 430 

на платные дополнительные образовательные услуги, не 
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 9 
«Кубанское солнышко» 

Количество| Наполня- | » часов `Единица Цена 3 емость ы Наименование услуги освоения ы платной (руб., 
‘учебной (:Ё =y yenyrn без НДС) 
программы ы 

1 2 3 [ 4 5 6 

1. Образовательные услуги 

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
художественной направленности 

1. [ Обучение по программе «Вол- 56 5 Одно занятие | 321,73 
шебное творчество» 6 (25 минут) 268,11 

7 229,80 
3| 201,08 
9 178,74 

2. | Обучение по программе «Ма- 56 5 Одно занятие | 321,73 
стерская творчества» 6 (30 минут) 268,11 

7 229,30 
8 201.08 
9 178,74 

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
физкультурно-спортивной направленности 

Обучение — по 
«Юные гимнасты» 

программе 56 5 Одно занятие | 32173 | 
(25 минут) 268,11 6 

7 

8 [ 201,08 
9 



1 2 3 4 5 6 
4. | Обучение — по — программе 56 5 Одно занятие | _ 321.73 

«Спортивная карусель» 6 (30 минут) 268,11 
7 229.80 
8 201,08 
9 178,74 

1.3. Обучение 110 дополнительным общеразвивающим программам. 
социально-гуманитарной направленности. 

5. | Обучение по программе «Tpo- 56 5 Одно занятие | _ 321,73 
пинка K школе» 6 (25 минут) 268,11 

7 229.80 
8 201,08 
9 178,74 

6. | Обучение по программе «В. 56 5 Одно занятие | 321,73 
лшколу с радостью» 6 (30 минут) 268.11 

7 229,80 
8 201,08 
9 178,74 

7. | Обучение по программе «Ве- 56 5 Одно занятие | 321,73 
сёлый английский» 6 (25 минут) 268,11 

7 229,80 
8 201,08 
9 178,74 

8. | Обучение по программе «3a- 56 5 Одно занятие | 321,73 
нимательный английский» 6 (30 минут) 268,11 

7 229.80 
8 201,08 
9 178,74 

2. Иные yeayrn 
9. | Организация и  проведение Ё 1 Одна услуга| 66045 

детских праздников с учётом (25 минут) 
пожеланий родителей для де- 
тей 2 — 4 лет 

10. | Организация и — проведение - 1 Одна — услуга | 912,07 
детских праздников с учётом (35 минут) 
пожеланий родителей для де- 
тей 5 — 7 дет 

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар А.В.Звягинцев


